

**CNJ-Horsens A/S**

**Hovmarksvej 44**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 19 73 21 85**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2017

---

Kim Ole Broch-Lips  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CNJ-Horsens A/S  
Hovmarksvej 44  
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 73 21 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2017  
Stiftet: 23. december 1996  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Bent Lygum Poder  
Kim Ole Broch-Lips  
Joakim Theodoros

### Direktion

Kim Ole Broch-Lips

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 30. juni 2017 udviser et underskud på t.kr. 1.030, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 580. Periodens resultat er væsentlig påvirket af tab på et tilgodehavende.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>1/1-30/6</u> <u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.663.846</b>	<b>7.646.634</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(3.260.807)</u>	<u>(7.353.745)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(596.961)</b>	<b>292.889</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(243.228)</u>	<u>(806.033)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(840.189)</b>	<b>(513.144)</b>
Finansielle indtægter		59	2.419
Finansielle omkostninger	4	<u>(2.592)</u>	<u>(9.093)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(842.722)</b>	<b>(519.818)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(187.322)</u>	<u>106.571</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.030.044)</u></b>	<b><u>(413.247)</u></b>
Overført resultat		<u>(1.030.044)</u>	<u>(413.247)</u>
		<b><u>(1.030.044)</u></b>	<b><u>(413.247)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	493.828
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>493.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.042	2.042
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.042</u>	<u>2.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.042</u>	<u>495.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.180	990.810
Andre tilgodehavender		10.896	1.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		143.988	143.987
Udskudt skatteaktiv	7	0	187.322
Selskabsskat		54.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.970
<b>Tilgodehavender</b>		<u>897.064</u>	<u>1.394.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>897.064</u>	<u>1.394.589</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>899.106</u>	<u>1.890.459</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(1.080.597)</u>	<u>(50.553)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(580.597)</u></b>	<b><u>449.447</u></b>
Banker		185.635	129.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.804	638.250
Anden gæld		<u>1.009.264</u>	<u>673.339</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.479.703</u></b>	<b><u>1.441.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.479.703</u></b>	<b><u>1.441.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>899.106</u></b>	<b><u>1.890.459</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	(50.553)	449.447
Årets resultat	0	(1.030.044)	(1.030.044)
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.080.597)</b>	<b>(580.597)</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 30. juni 2017

	Note	1/1-30/6 2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat		(1.030.044)	(413.247)
Reguleringer	8	433.083	705.296
Ændring i driftskapital	9	<u>298.682</u>	<u>23.745</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(298.279)</b>	<b>315.794</b>
Renteindbetalinger og lignende		59	3.259
Renteudbetalinger og lignende		<u>(2.592)</u>	<u>(9.062)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(300.812)</b>	<b>309.991</b>
Betalt selskabsskat		<u>(6.000)</u>	<u>12.000</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(306.812)</b>	<b>321.991</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(250.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>250.600</u>	<u>44.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>250.600</b>	<b>(206.000)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		0	(665.943)
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(415.943)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(56.212)</b>	<b>(299.952)</b>
Likvide beholdninger		0	170.529
Kassekredit		<u>(129.423)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(129.423)</u>	<u>170.529</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>(185.635)</b>	<b>(129.423)</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(185.635)</u>	<u>(129.423)</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>(185.635)</b>	<b>(129.423)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på 1.030 t.kr. i perioden 1. januar - 30. juni 2017 og selskabets forpligtelser pr. 30. juni overstiger selskabets aktiver med 580 t. kr. Disse forhold samt det forhold, at der ikke forventes positiv indtjening i selskabet indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. På baggrund af tilkendegivelser fra selskabets samarbejdspartnere og ejerkreds om at støtte selskabet likviditetsmæssigt med 1.000 t.kr., er det ledelsens vurdering, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

	<b>1/1-30/6</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.956.982	6.668.949
Pensioner	270.009	559.596
Andre omkostninger til social sikring	31.431	64.444
Andre personaleomkostninger	2.385	60.756
	<b>3.260.807</b>	<b>7.353.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	415.889
Gevinst og tab ved afhændelse	243.228	390.144
	<b>243.228</b>	<b>806.033</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.166	9.022
Valutakurstab	426	71
	<b>2.592</b>	<b>9.093</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>1/1-30/6</b>	<b>2016</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	187.322	(106.571)
	<b>187.322</b>	<b>(106.571)</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>1.028.690</b>
Kostpris 1. januar 2017		1.028.690
Afgang i årets løb		(1.028.690)
Kostpris 30. juni 2017		0
		<b>534.862</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		534.862
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(534.862)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b>0</b>
		<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		0

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(187.322)	(80.751)
Hensat i året	0	(106.571)
Anvendt i året	187.322	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>187.322</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(59)	(3.259)
Finansielle omkostninger	2.592	9.093
Af- og nedskrivninger	243.228	806.033
Skat af årets resultat	<u>187.322</u>	<u>(106.571)</u>
	<u><b>433.083</b></u>	<u><b>705.296</b></u>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	316.203	550.601
Ændring i leverandører mv.	<u>(17.521)</u>	<u>(526.856)</u>
	<u><b>298.682</b></u>	<u><b>23.745</b></u>